Gamla Hagalunds Védnner

EKONOMISK BERATTELSE FOR TIDEN 1 JANUARI - 31 DECEMBER 2014

RESULTATRAKNING
INTAKTER

Medlemsavgifter
Ovriga bidrag, intakter
Modellfond

Museets inkomster
samt moms
Ranteintakter
SUMMA INTAKTER

KOSTNADER

Moéteskostnader
Lokalkostnader

Porto, trycksaker
Kostnader modell
Foérbrukningsinventarier
Museets utgifter

samt moms

Ovriga kostnader
SUMMA KOSTNADER

ARETS RESULTAT

BALANSRAKNING
TILLGANGAR

Kontantkassa
PG Konto 1 04 22-4

Nordea Sparkonto 3356 2000332

SUMMA TILLGANGAR

SKULDER OCH EGET KAPITAL

Eget kapital 1 januari 2014
Forskottsbetalda medlemsavgifter 2015

Arets resultat

S:A SKULDER OCH EGET KAPITAL

2014

46 800,00
11 690,00
100,00
200,00
50,00
205,20

2013

59 045,20

9612,50
12 860,00
22 759,00

9 750,20
245493
5 259,25

47 551,00
7 099,00
300,00

739,82

62 695,88

- 3650,68

317,00
3 289,49
59 205,20

55 689,82

8479,10
15 041,00
19 414,50

4 088,00

2 750,00

4615,25

62 811,69

65 712,37
750,00
- 365068

54 387,85

1 301,97

973,50
4 739,08
60 899,79

Sten Hellgvist

62 811,69

Kassor

Anders Lindahl

66 612,37

64 410,40
900,00
1301,97

66 612,37

Under hanvisning till revisionsberattelsen intygas att férestdende balans- och
resultatrakning dverenstdmmer med rakenskaperna.

Uno Scott Revisor




REVISIONSBERATTELSE

for GAMLA HAGALUNDS VANNER
Rakenskapsaret - .. .
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Undertecknad, utsedd att granska Gamla Hagalunds Vanners rékenskaper for ar :‘C’/’,—_f N
f&r harmed avldmna foljande berittelse. o

Jag har noggrant tagit del av protokoll och andra handlingar som kunnat ge upplysningar
om Gamia Hagalunds Vinners ekonomi.

Det har inte funnits anledning till anmérkning betréffande bokfdringen, inventering av
kassatiligodohavande och tiligodohavande pa Plusgirot eller férvaltning i dvrigt.

Féreningens stilining och resultat av verksamheten under &ret framgér av balans- och
resultatrakning, vilka dverensstdmmer med rdkenskaperna.

Med hénvisning till det anforda foreslar jag att styrelsen beviljas ansvarsfrinet for (/47 / s
forvaltning. . o O o 2

S

£ e
Solnaden /% <7

5 v

[ Lt o

.
N
Q‘\

Uno Scott
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